ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 05 июня 2018 года

№ 152/1487
	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №345

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 4 статьи 18 Областного закона от 15.05.2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №  192/1337-5, на основании решения территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района от 05.06.2018 года № 152/1367 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №345», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Еремину Елену Алексеевну, 1959 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.

2. Председателю Ереминой Е.А. созвать 07.06.2018 года в 16 часов 00 минут первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка №345.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 345.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://vtik.vbglenobl.ru/

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов
МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии.
Выборгского муниципального района

Л.А.Быковская